São José do Barreiro, 22 de junho de 2020.

OF.GP  n° 5012020

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Vossa Excelência, resposta dos

requerimentos n.° 47, 48, 49, 50 e 5112020, com todos documentos em anexo,

conforme solicitado no Ofício n.° 03312020, desta Casa

Atenciosamente,

Municipal

Exmo. Senhor

Ver. Luis Eduardo Santos Ribeiro

DD. Vereador Presidente da Câmara Municipal de

São José do Barreiro - SP

CAMARA MUNICIPAL
PROTOCOLO N- 110 -&
S. J. do Barreiro eT IO6( 20 t"

MileneAp deo Rodrigues
Serviços Gerais

Camara municipal

São José do Barreiro, 22 de junho de 2020.

REF: Requerimento n.° 4712020

Excelentíssimo Senhor,

Em resposta ao requerimento n.° 4712020, informo à Vossa

Excelência, o seguinte:

1 - Não.